
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау » 
наименование образовательной  организации 

 

 

                                             ПРИКАЗ 

Номер 

документа 
Дата составления 

        23.09.2022г. 

 
 

Об организации взаимопосещения уроков 

 
В целях исполнения Программы антирисковых мер по направлению 

«Недостаточная предметная и методическая компетентность педагогических 

работников» в рамках проекта «500+», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Составить и утвердить план-график открытых уроков (Приложение 

№1); 

 

      2.  Заместителю директора по УВР З.Б. Мужухоевой: 

-   график открытых уроков довести до сведения учителей и    организовать 

взаимопосещение уроков; 

- составить самоанализ и анализ взаимопосещенных уроков. 

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по   УВР З.Б. Мужухоеву 

 

Директор школы      М.Б. Котиева 

С приказом ознакомлены:      З.Б. Мужухоева 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № -  от 23.09.2022 г. 
 

График открытых уроков в рамках проекта «500 +», 

 в соответствии с антирисковой программой «Недостаточная предметная и 

методическая компетентность педагогических работников», 

6, 12, 18, 20 октября 2022 учебного года 
  

№ 

п/н 

Ф.И.О. учителя Должность Учебный 

предмет 

Тема открытого 

урока 

Дата Класс 

1.  Ф.Ж. Мержоева Учитель 

биологии 

Биология  «Белки. 

Функции 

белков.» 

18 октября 

2022 

10 

2.  Л.Х. Алиева Учитель 

русского языка 

и литература  

Русский язык  «Фонетический 

разбор слова» 

20 октября 

2022 

5б 

3.  И.И. Местоев Учитель 

информатики 

Информатика «Становление 

алгоритмов для 

ГРИС» 

12 октября 

2022 

9 

4.  П.Х. Балхаева Учитель 

русского языка 

и литературы 

Русский язык «Деепричастие 

как часть речи» 

6 октября 

2022 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


